ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

v
K0 \l _n à C:À .P1M3

DO ESTADO DE GOIÁS
A CASA É SUA 	 E.1•A 	5 I ALI z_o

Piw2ILdo .

Requerimento n° 060/2019 - GDAF

Excelentíssimo Senhor

DEP. LISSAUER VIEIRA

AMILTON
DEPUTADO ESTADUAL FILHO

APROVADO
A Secretária para

providenciar

04 DEZ 201

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Wecretário

Senhor Presidente;

O Deputado que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer a Vossa Excelência que

seja- realizada Sessão Solene, a ser realizada no dia 02 de dezembro de 2019, a partir das 10:00

horas, para entrega da MEDALHA PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA.

Na oportunidade, serão agraciados os seguintes nomes:

Nome: Telefone: CPF:

Antônio Carlos de Sá Abreu (62) 99107-9908 780.145.491-04

Clicio Gustavo de Oliveira Pinto (62)98406-6064 922.843.101-68

Diego Peixoto Noel (62) 99245-8443 982.086.671-33

Eduardo de Oliveira Soares (62) 99140-3898 010.531.471-47

Graciele Marta do Nascimento (62)99184-7474 862.120.101-10

Ribeiro da Silva (62)98596-8439 803.724.221-87

I

Leandro

Pethrus, Alessander Naves Barbosa (62)98131-5981 017.233.551-51

Remilda Uchôa Araújo (62) 99178-0700 488.263.591-72

Sandra Mara Garbelini (62)99226-3826 773.971.421-68

. Thiago Francisco Marchetti Nunes Bandeira (62) 99188-5237 007.361.031-39

Vivian Cristina Albemaz Tanús Naves (62)99637-4434 838.411.561-34

Wallace Martins dos Santos (62) 99243-9289 008.810.511-36

Edson Elizeu Junior (62) 9 9271-8786 992.687.441-04

Tal indicação se dá em reconhecimento ao trabalho, dedicação e esforço destes, os quais tem

contribuído significativamente para o desenvolvimento do Estado de Goiás.

1

Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste
Gabinete 27 — Dep. Est. Amilton Filho
CEP: 74.115-900 — Goiânia - Goiás
portal.al.go.leg.briAmilton.filhoèal.go.leg.br.
+ 55 (62) 3221-3221 / 3204

f @ tff /assembleiago
1/1

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS
A CASA É SUA

AMILTON
DEPUTADO ESTADUAL FILHO

"
•

Ante a relevância do tema, solicito a aprovação dos ilustres pares ao presente pleito. Requeiro,

ainda, urgência e preferência na votação do presente, nos termos dos artigos 106 e 141, do Regimento

Interno.

SALA DAS SESSÕES, em Li debEz.Ê'A-  bize de 2019.

AMI
Depu

mv3

FILHO
stadual

1

Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste
Gabinete 27 — Dep. Est. Amilton Filho
CEP: 74.115-900 — Goiânia - Goiás
portal.al.go.leg.br  Amilton.filho@al.go.leg.br  I
4- 55 (62) 3221-3221 / 3204

f @ V /assembleiago
2/1

SESSÃO SOLENE EXTRAORDINÁRIA DE ENTREGA DA MEDALHA DO

MÉRITO LEGISLATIVO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA Á VÁRIAS

PERSONALIDADES.

DATA: 02.12.2019 — SEGUNDA-FEIRA

HORA: 10h00

LOCAL: PLENÁRIO GETULINO ARTIAGA

PROPOSITOR: DEPUTADO AMILTON FILHO

HOMENAGEADOS COM A MEDALHA DO MÉRITO
LEGISLATIVO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA

NOME CPF CARGO TELEFONE

 ANTONIO CARLOS DE SÁ ABREU 780.145.491-04 2° SARGENTO

PM 62. 99107-9908 GL

 CLICIO GUSTAVO DE OLIVEIRA
PINTO

922.843.101-68 2° SARGENTO

PM

98242.9500 K. A

 DIEGO PEIXOTO NOEL 982.086.671-33 CABO PM 62 99245-8443 GL

 EDSON ELIZEU VIEIRA JUNIOR 992.687.441-04 3° SARGENTO

PM

62.9.9271.8786 K.A

 EDUARDO DE OLIVEIRA SOARES 010.531.471-47 30  SARGENTO

PM

6299140-3898 GL

 GRACIELE MARTA DO
NASCIMENTO

862.120.101-10 ADMINISTRADORA 62 99184-7474 K.A

 LEANDRO RIBEIRO DA SILVA 803.724.221-87 EMPRESÁRIO

Presidente da
Câmara

Municipal de
Anápolis

6298596-8439 GL

 PETHRUS ALESSANDER NAVES

BARBOSA

017.233.551-51 SOLDADO BM 98131.5981 K.A

 REMILDA UCH45A ARAÚJO 488.263.591-72 1° SARGENTO 6299178-0700 K.A

PM

 SANDRA MARA GARBELINI 773.971.421-68 PROMOTORA 6299226-3826 K.A

DE JUSTIÇA

 THIAGO FRANCISCO 007.361.031-39 30  SARGENTO (62) 9 9188-5237
MARCHETTI NUNES PM K.A
BANDEIRA

 VIVIAN CRISTINA ALBERNAZ 838.411.561-34 BANCÁRIA E 62 99637-4434
TANUS NAVES EMPRESÁRIA

9 8241.5551 K.A

1a Dama do

Município de

Anápolis

 WALLACE MARTINS DOS 008.810.511-36 SOLDADO PM (62) 9 9243-9289
SANTOS K.A

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004